



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Atlas Gruppen ApS

Falkoner Alle 67, 4. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 63 58 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Gry Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atlas Gruppen ApS Falkoner Alle 67, 4. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 63 58 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gry Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Kim og Gry Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Atlas CPH ApS, Frederiksberg Atlas Frederiksberg ApS, Frederiksberg Socialteam ApS, Frederiksberg Socialservice ApS, Frederiksberg Atlas Gilleleje ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.500 kr. mod -21.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.812.098 kr. mod -59.629 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede et ordinært resultat efter skat for 2021 i tilsvarende niveau: Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tidligere tabt hele egenkapitalen på baggrund af udlån til datterselskaber, hvor der er foretaget reservation til tab. Selskabet forventer at retablere egenkapitalenen ved fremtidige udbytter fra datterselskaber.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.500</b>	<b>-21.875</b>
Andre finansielle indtægter	42.703	48.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.759.622	-14.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.821	-48.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.822.240</b>	<b>-36.252</b>
Skat af årets resultat	10.142	-23.377
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.812.098</b>	<b>-59.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.812.098	-59.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.812.098</b>	<b>-59.629</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.411	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.411	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.411</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.648.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.142	0
Andre tilgodehavender	0	44.358
Tilgodehavender i alt	10.142	1.692.358
Likvide beholdninger	11.740	14.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.882</b>	<b>1.707.280</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>127.293</b>	<b>1.807.280</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.033.862	-221.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.983.862</b>	<b>-171.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.091.155	1.973.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.155	1.979.044
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.111.155</b>	<b>1.979.044</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>127.293</b>	<b>1.807.280</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-162.135	-112.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.629	-59.629
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-221.764	-171.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.812.098	-1.812.098
	<b>50.000</b>	<b>-2.033.862</b>	<b>-1.983.862</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital som skyldes nedskrivning i nyopstartede tilknyttede selskaber. Selskabet forventer reetablering af egenkapitalen i forbindelse med fremtidige positive resultater i disse selskaber.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.139	48.000
Andre finansielle omkostninger	682	0
	<u><b>58.821</b></u>	<u><b>48.000</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
Nedskrivning 1. januar 2021	-150.000	-150.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	5.411	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-144.589</b></u>	<u><b>-150.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>105.411</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Atlas Gruppen ApS
Atlas CPH ApS, Frederiksberg	100 %	5.411	144.125	5.411
Atlas Frederiksberg ApS, Frederiksberg	100 %	-1.401.443	206.568	0
Socialteam ApS, Frederiksberg	100 %	1.979.972	445.422	50.000
Socialservice ApS, Frederiksberg	100 %	-48.022	-34.904	0
Atlas Gilleleje ApS, Frederiksberg	100 %	2.309.497	1.123.948	50.000
		<u><b>2.845.415</b></u>	<u><b>1.885.159</b></u>	<u><b>105.411</b></u>

### 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning med Atlas Frederiksberg ApS	1.742.854	1.648.000
Mellemregning med Atlas CPH ApS	22.179	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-1.765.033	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.648.000</b></u>


